[bookmark: _GoBack]投票立会人登録申込書

和水町選挙管理委員会　　宛

　　和水町の投票立会人候補者として登録を希望するので下記のとおり申込みます。

【遵守事項】
　１．投票に関する秘密はもとより、職務上知り得た秘密（個人情報など）については、一切、他に漏らす行為はいたしません。
　２．その他、選挙人から選挙に関する一切の疑義を抱かせることのないよう、誠実かつ公正、中立に職務を執行いたします。

	記載年月日
	平成　　年　　月　　日

	ふりがな

	性 別
	男 ・ 女

	氏名

	㊞

	住所
	和水町　　　　　　　　　　　　番地

	生年月日
	大 正
昭 和
平 成
	　　　年　　　月　　　日
	年 齢
	満　　　歳

	職業
	1．会社員　　2．自営業　　3．学生　　4．ﾊﾟｰﾄ、ｱﾙﾊﾞｲﾄ
5．無職　　　6．その他（　　　　　　　　　　）

	連絡先
	電話番号

	携帯番号

	所属政党又は所属するその他の政治団体名
	※政党や政治団体に所属していない場合は「なし」と記入してください。

※太枠内のみご記入ください。
※記入していただいた個人情報は、選挙に関連した業務にのみ使用させていただきます。

◎申込者が未成年の場合は、下欄に親権者の人の署名押印をお願いします。
	私(親権者)は上記未成年者が投票立会人の登録に申し込むことに同意します。
	親権者住所

	親権者氏名

	㊞

※和水町選挙管理委員会　事務処理欄
	選挙人名簿登録
	有（第　　投票区）・　　無